产产 品品 技技 术术 规规 格格
SSPPEECCIIFFIICCAATTIIOONNSS
V2.0
2018-06-01
- 1 -
®
ZJHVF  衬塑 V 型球阀                 Fluoroplastic Lined Type V Ball Valve
ZJHVF 衬塑 V 型球阀采用国际通用标准设计，选

M030        1.96
M060         1.96
  1·型号说明：型号中“”有 3 和 4 两个选项。
  2·表格配置只作为阀门所需力矩的参考，其他功能要求及型号请参考 M 系列执行器样本。
重庆川仪调节阀有限公司
Chongqing Chuanyi control Valve Co., Ltd.,
- 7 -
图 1 AW 气缸外形尺寸                             图 2 DA/SR 外形尺寸
Fig.1 OUTLINE DIMENSIONS OF THE VALVE AND AW ACTUATOR COMBINED
Fig.2 OUTLINE DIMENSIONS OF THE VALVE AND DA/SR ACTUATOR COMBINED
图 3 DA/SR 外形尺寸(带手轮)
Fig.3 OUTLINE DIMENSIONS OF THE VALVE AND DA/SR ACTUATOR (WITH HANDLE) COMBINED
重庆川仪调节阀有限公司
Chongqing Chuanyi control Valve Co., Ltd.,
- 8 -
图 4 AW 气缸外形尺寸(带手轮)
Fig.4 OUTLINE DIMENSIONS OF THE VALVE AND AW ACTUATOR (WITH HANDLE) COMBINED
图 5 ZJHVF 配 M 电动执行机构
Fig.5 ZJHVF AND M ELECTRIC ACTUATOR COMBINED
重庆川仪调节阀有限公司
Chongqing Chuanyi control Valve Co., Ltd.,
- 9 -
外形尺寸及重量 OUTLINE DIMENSION AND WEIGHT
表 2－1 PN 16，20 /Class 150 配气动执行机构外形尺寸
Table 2-1 PN 16，20 /Class 150 AND PNEUMATIC ACTUATOR COMBINED                       mm
公称通径 执行机构 H B A H1
重量 Weight
kg
公称通径 执行机构 H B B1 B2 A H1
重量 Weight
kg
1/2" (15)
SR083 315 204
130 50
8
2½" (65)
SR160 551 458
220 95
41
DA052 272 146 5.5 AW13S 531  320 760 52
DA063 286 168 6 DA105 450 268
24
3/4" (20)
SR083 325 204
140 55
8
3" (80)
SR210 635 532
250 110
85
DA052 282 146 6 AW17S 615  368 860 152
DA063 296 168 6.5 DA125 530 298
39
    DA140 550 390
44
1" (25)
SR085 343 204
150 60
9
4" (100)
SR270 792 722
280 130
158
DA052 302 146 7 AW17S 770  368 860 162
DA63 316 168 7.5 DA160 636 458
60.5
1¼" (32)
SR125 420 298
165 75
17
5" (125)
SR270 852 722
320 150